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KAUSIJULKAISU



Mad Viking Finland ry. On suomalainen parta- ja viiksikerho sekä sosiaalinen hyväntekeväisyysyhdistys, joka on
perustettu tammikuussa 2017.
Mad Viking Finland ry:n yhtenä tavoitteena on olla aktiivisesti auttamassa ja tukemassa lapsia, nuoria, ikääntyneitä
ja perheitä sekä olla edesauttamassa yhteiskunnan kehittymistä vastuuseen kansalaisten hyvinvoinnista.
Palvelu- ja auttamistyö toteutetaan sekä valtakunnallisilla kampanjoilla, että paikallisesti jäsenien toimesta, joko
osallistumalla yhteistyökumppaniemme toimintaan tai itse suunnitelluilla ja toteuteluilla kampanjoilla ja tapahtumilla.
Toimintatapamme noudattaa hyvinkin korkeita eettisiä arvoja, kaikenlainen syrjiminen, rasismi, kiusaaminen yms. on
kiellettyä yhdistyksemme toiminnoissa ja jäsenpiirissä.
Mad Viking Finland ry jäseniä yhdistää palveluhalu ja auttavaisuus erityisesti yhteiskuntamme heikompiosaisia kohtaan.
Haluamme osaltamme vaikuttaa yhteiskunnassa, turvaamalla lapsille ja nuorille paremman tulevaisuuden.
Meidän tapamme auttaa on myös aktiivinen talkootyö, joka omin käsin tehden tai keräämällä varoja aktiviteeteilla
lähimmäistemme auttamiseksi. Kokoonnumme usein yhdessä illanviettoihinja siksi talkootyö on meille luonteva
tapa auttaa lähimmäistä ilmaa tiukkaa organisoitumista, yhdessä ystävien kanssa.
Yhteistyökumppaneiksi etsimme Suomessa vakiintuneita voittoa tavoittelemattomia järjestöjä, jotka jakavat samat
perusarvot ja jotka tekevät suoraan työtä avustettavien parissa. Näitä ovat mm. veteraani-, vanhus-, nuoriso- ja 
lastenjärjestöt.

Keitä me olemme



              Orava Sami - Puheenjohtaja
              Niemimaa Nalle - Varapuheenjohtaja
              Surma-aho Jarmo - Sihteeri
              Mäenpää Ermo - Rahastonhoitaja
              Mansikkamäki Jussi - Hallituksen jäsen
              Uutto Sami - Hallituksen jäsen

Hevillä hyvinvointia tapahtuma 2017
#EI KIUSATA yhteistyö tapahtumissa 

o   Mobilian Rallimuseolla 2018 
o   Snow Cross Oulu 2018

MVFI Partapäivä hyväntekeväisyystapahtuma Torni Hotelli Tampereella useana
vuotena
Hyväntekeväisyyshuutokauppa muutamaan kertaan
Kiusaaminen ilmiönä ja jälkihoitokoulutuksen järjestäminen 2020 Seinäjoella,
yhteistyössä kiusaamisasioiden tuki- ja neuvontakeskus Valopilkun kanssa
Kanta-Hämeen Muistiyhdistyksen "Musiikki parantaa aivoterveyttä"
kampanjan tuki useana vuotena
Koulurauhaa/ kiusaamisen vastaiset kampanjoinnit vuosittain
Hyväntekeväisyys Parta öljyn yhteistyössä Partawan kanssa:

o   Turmion Kätilöt
o   Korpiklaani

Muutamien kiusattujen henkilöiden partakummimainen tukeminen, 
                  mm syntymäpäiväyllätys isolla joukolla

Jokavuotinen joululahjalahjoitukset HOPE ry:lle
Oulun Yliopistollisen Sairaalan nuorten psykiatriselle osastolle nro 70
Tays uuden Lasten- ja nuortensairaalan nuorten psykiatrian yksikölle
Lastenklinikoiden kummit ry
SYLVA ry
Lahjoituksia tahoille mm päiväkodeille
Yksittäisten jäsenten tekemiä pieniä sekä hiukan isompiakin lahjoituksia eri tahoille 

                  sekä myös henkilöille

Historia
Poimintoja historiastamme:

Lahjoituskohteitamme:

Hallitus



Mad Viking Finland ry toiminta aloitettiin alkujaan tammikuussa 2017, virallinen perustamiskokous 
pidettiin 8.4.2017 jolloin virallistimme toimintamme.

Alkujaan toimin yhdistyksessämme sihteerin ominaisuudessa, roolin kuitenkin myöhemmin   
vaihtuessa varapuheenjohtajan ominaisuuteen.
Vuosikokouksessa 17.3.2018 sain kuitenkin kunnian tulla valituksi Mad Viking Finland ry:n puheenjohtajaksi,
tässä roolissa olenkin toiminut yhdistyksessämme aina tähän päivään saakka.

Puheenjohtajuus yhdistyksessämme on ollut minulle todella tärkeä, mieluinen, joskin välillä, melkoisen          
haastavakin paikka.
Alkujaan ennen valintaa mietinkin, pystynkö täyttämään vaatimukset ja luotsaamaan 
Mad Viking Finland ry:n toimintaa melkoisen haastavalla toimintakentällä. 

Vuosien saatossa toimintamme on elänyt melkoisesti suuntaan, jos toiseen, on kokenut muutoksia niin
toiminnallisesti kuin hallinnollisesti. Jäsenmäärät ovat eläneet suuntaan ja toiseen, niin maailman
suhdanteiden kuin myös jäsenten omaan elämään liittyvistä muutoksista johtuen.

Yhdistys jatkaa toimintaansa paljolti entisillä ja tutuilla periaatteilla, mutta muutoksiakin on koettu ja 
niitä on aina hyvä harkita myös tulevissa toimissamme.

Tulemme jatkossakin toimimaan hyväntekeväisyys kentällä, vaikka tällä hetkellä toimintamme 
käykin tietynlaista suvantovaihetta, vähintäänkin pieniä harkittuja hyväntekoja näkyvästi tehden. 
Unohtamatta mahdollisuutta tehdä isompiakin tekoja, joko itse tai yhteistyössä toisten toimijoiden/ 
tahojen kanssa.

Tämä kausijulkaisu on yksi uusi askel toiminnan jatkumisen sekä aktivoimisen suhteen, historia 
osuuden kohdalta tietynlainen läpivalaisu aikaansaaduista asioista sekä kiitoksen osoitus vuosien 
saatossa mukana olleille jäsenille sekä yhteistyötahoille. 

Kiitos myös tähän kausijulkaisuun osallistuneille mainostajille, teidän avullanne tämä aikaansaatiin 
sekä kerättiin hiukan myös hyvätekeväisyyskassaan varoja.

Puheenjohtaja

Sami Orava

Puheenjohtajan terveiset





Matti Visannin kuja 15  SEINÄJOKI

info@dannyboy.fi

Aitoa Irlantilaista pubikulttuuria Seinäjoella













T:MI UNTAMONLOUKON SAVUJUUSTUA MALLASKUUN PANIMO OY

CELL RAVINTOLAT LÄHETTILAKEUS OY

AUTOKORJAAMO KAUHAVA OY RYE RYE OY

BLUEWHITE SPIRIT OY OLIVER & KUMPPANIT OY

TORNION PANIMO OY PIRULA OY

KOLIMA DISTILLERY VALAMON VIINIHERMAN OY

THE JAAKKO OY NYQS OY

PARTAWA OY SOKOS HOTEL TORNI TAMPERE

MAD VIKING FINLAND ry. KIITTÄÄ


